КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.05.2013                                   с.Пировское                                         № 43-260р
	О внесении изменений в решение Пировского районного Совета депутатов от 13.05.2011 № 16-94р «О создании официального сайта органов местного самоуправления Пировского района»

На основании статьи 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Пировского районного Совета депутатов от 13.05.2011 № 16-94р «О создании официального сайта органов местного самоуправления Пировского района» следующие изменения.
1) абзац шестой п.п. «а» пункта 3.2 раздела 3 дополнить словами «, глав поселений»;
2) в приложении № 2 таблицу подпункта 5.1 раздела 5 дополнить строкой следующего содержания:

	Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений, а также их супруга (супруги) и несовершеннолетних детей
	Руководители муниципальных учреждений
	Не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным

3. Решение вступает в силу с момента  официального опубликования в районной газете «Заря».
.
Глава Пировского района                                                                     А.И. Евсеев